LEI Nº 2.896

DE 14 DE JANEIRO DE 2013

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O CENTRO DE DIREITOS HUMANOS DA BAIXADA SANTISTA “IRMÃ MARIA DOLORES”.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 10 de dezembro de 2012 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.896
Art. 1º Fica declarado de utilidade pública o Centro de Direitos Humanos da Baixada Santista “Irmã Maria Dolores”.

Art. 2º As despesas com a execução desta lei correrão pelas dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 14 de janeiro de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de janeiro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 128.160/2012-84                                                                                                                                                                                                                            Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                         1